2018 年 2 月吉日

加盟登録団体代表者 各位

新規加盟希望団体代表者 各位

神奈川県クラブジュニアユースサッカー連盟

理事長 中野 泰延

2017 年度 指導者懇親会 開催のお知らせ

平素より、本連盟の活動に対しご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、標記の件につき、次のとおり開催致します。

皆様ご多忙とは存じますが、ご出席を賜りますようお願い申し上げます。

なお、総会終了後の懇親会は、常議員以外の指導者も参加可能です。

多数の指導者の参加をお待ちしております。

皆様の交流の場となれば幸いです。

記

1．期日

 2017 年 3 月 4 日(日) ※総会・抽選会終了後

2．時間／内容／会場

時 間 内 容 会 場 備 考

① 16:40～

② 17:00～

③ 17:40～

① 総会

② 審判講習会予定

③ 抽選会

崎陽軒本店 6 階 会議室 1 号室

横浜駅東口、横浜中央郵便局向かい

18:40 受付

19:00～20:30
指導者懇親会 崎陽軒本店 4 階 ダイナスティー

ドレスコード

(ｼﾞｬｹｯﾄ着用等)

※飲酒をされる方は、お車でのお越しは絶対にお止め下さい。

3．参加費  10,000 円／人

4．申込方法

  別紙申込書に必要事項ご記入の上、事務局(髙橋)まで E メールでお申し込み下さい。

※参加費は当日納入して頂きます。

5．締め切り

  2018 年 2 月 23 日(金) 厳守

各団体とも最低 1 名は必ずご参加下さい。

6．問い合せ／申し込み先

神奈川県クラブジュニアユースサッカー連盟 事務局 髙橋 茂幸

携帯 080-5887-1800   FAX 046-240-7312   E-mail shigeyuki12@gmail.com

mailto:shigeyuki12@gmail.com